
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.65A.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Otyń. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w  użyczenie nieruchomość stanowiącą własność Gminy Otyń, oznaczoną 
jako działka numer 1005 o pow. 1,156 ha płożoną w miejscowości Modrzyca, Piłkarskiemu Klubowi 
Sportowemu „MODRZEW” Modrzyca z przeznaczeniem na cele statutowe, na czas określony od 
01.09.2023 r. do 31.08.2026 r. 

§ 2. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, a obejmujący nieruchomość opisaną w § 1. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w  § 2 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Otyniu, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Biuletynie 
Informacji Publicznej. Ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej widomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Melioracji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECCC3C8E-0732-43C8-A463-B9FD166D541D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.65A.2023 

Burmistrza Otynia 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI ODDANEJ  W  UŻYCZENIE 

                Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r. ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)podaje się do publicznej wiadomości od dnia 01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
sierpnia 2023 r. do dnia 21 sierpnia 2023 r. wykaz nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy 
Otyń oddanej w użyczenie: 

 
ADRES NIERUCHOMOŚCI – OBRĘB 

 
Obręb Modrzyca 

NR DZIAŁKI EWIDENCYJNEJ 1005 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI W Kw ZG1N/00037974/1 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W 
DZIERŻAWĘ 

 1,156 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów 
symbolem: Lzr-R – grunty zadrzewione i 
zakrzewione na użytkach rolnych – grunty orne 
Bz – tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 

NIERUCHOMOŚĆ PRZEZNACZONA W 
UŻYCZENIE 

na cele statutowe  

FORMA UDOSTĘPNIENIA 
NIERUCHOMOŚCI 

użyczenie 

         Burmistrz Otynia 

         /-/ Barbara Wróblewska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECCC3C8E-0732-43C8-A463-B9FD166D541D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

